ОБЩЕСТВЕННАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОЙ АКРОБАТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ»



Адрес: 620039, Екатеринбург, Машиностроителей 10 оф.72

Тел. (343) 300 15 95 +79220361448

e-mail : <u>acro.natalya@yandex.ru</u> www.fsasverdlovskregion.ru

В Ы П И С К А из протокола заседания Исполкома ФСАР г. Екатеринбург

Решением Исполкома ОРО «ФСА Свердловской области от 08.06.2020 г.:

- 1. Установить лицензионный сбор 2020-2021 учебный год за каждого спортсмена от организации в размере 1000-00 (Одна тысяча рублей 00 копеек).
- 2. Оплата лицензионного сбора за 2020-2021 г.г. до 30 сентября 2020 года.
- 3. Взносы переводятся на счёт ОРО «ФСА Свердловской области» по следующим банковским реквизитам ИНН 6603049530 .

КПП 668601001

Банк получателя: ПАО «Банк» «ЕКАТЕРИНБУРГ» г. Екатеринбург

БИК 046577904

p/c 4070810500070000121

к/счет 30101810500000000904

- 4. Установить индивидуальные взносы за участие в соревнованиях, включённых в Положение о межрегиональных, всероссийских, областных официальных спортивных соревнованиях по спортивной акробатике на 2020-2021 год:
- 500 рублей за каждого спортсмена пройдя процедуру лицензирования на сайте OPO «ФСА Свердловской области.
- 2500 рублей за каждого спортсмена от организаций, не имеющие лицензию (допуск спортсменов к соревнованиям по решению «Исполкома»)
- 5. Индивидуальные взносы за участие в соревнованиях оплачиваются наличными в Оргкомитет проводящей организации в день прибытия при прохождении комиссии по допуску участников.

Президент ОРО «ФСА Свердловской области»

REMANDO A WOOD OF THE PARTY OF

Е.А. Зубков